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Day Time Generaliste 

 
 
 
 
 

Top 10 canali Aud (.000) Share% 

Day Time Sat - DTT 

 
 
 
 
 

Prime time Generaliste 

 
 
 
 
 

Prime time Sat - DTT Milano 

Roma 

Napoli 

Totale Ascolto 9.372.112 

Torino 

+7 +14 

+10 +18 
+8 +13 

+15 +20 

2.00 - 20.59 + 23.00 - 25.59 

21.00 - 22.59 

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti 

Totale Ascolto 25.410.771 
° min ° max 

Top 10 canali Aud (.000) Share% 

Top 10 programmi Aud (.000) Share% Inizio Fine 

Top programmi Aud (.000) Share% Inizio Fine 

Rai1 
Rai1 
Can5 
Rai1 
Can5 
Rai3 
Rai1 
Can5 
Can5 
Rai1 
 

L'EREDITA' (tqz) 19.46.29 19.55.04 4.921 24,3 
SOLITI IGNOTI (tqz) 20.41.49 21.10.01 4.341 17,3 
STRISCIA LA NOTIZIA 20.43.39 21.12.41 4.333 17,2 
L'EREDITA' LA SFIDA DEI 6 18.48.26 19.42.36 3.289 19,8 
AVANTI UN ALTRO! 19.05.09 19.54.13 3.016 16,8 
CHE TEMPO CHE FA 20.30.22 21.34.03 2.935 11,6 
LINEA BLU 14.06.47 14.43.15 2.654 14,4 
IL MAMMO 13.39.01 14.07.53 2.435 12,8 
AVANTI IL PRIMO! 18.47.10 19.00.33 2.372 16,2 
LA PROVA DEL CUOCO 11.58.12 13.25.05 2.366 18,0 
 

Boing 
Rai 4 
Real Time 
Rai Premium 
Premium Calcio/HD 
Rai Yoyo 
La5 
Mediaset Extra 
Iris 
Cartoonito 
 

 123 1,31 
 105 1,12 
 102 1,09 
 84 0,90 
 84 0,89 
 82 0,88 
 80 0,86 
 78 0,84 
 72 0,77 
 64 0,68 
 

Sky Sport 1 
Premium Calcio/HD 
Sky Calcio 1 
Rai 4 
Rai Movie 
Boing 
Iris 
Sky Cinema 1/+1 
Real Time/+1 
Rai Premium 
 

Can5 
Rai1 
Ita1 
Rai2 
Rai3 
Rai2 
Rete4 
La7 
 

C'E' POSTA PER TE 21.16.35 24.28.46 5.010 23,4 
TI LASCIO UNA CANZONE 21.13.26 23.59.27 4.416 19,2 
CAMBIO DI GIOCO 21.10.08 23.19.52 2.474 9,9 
CASTLE 21.02.59 21.47.21 2.395 9,1 
SUPER QUARK SPECIALE 21.37.03 23.18.28 1.753 7,2 
THE GOOD WIFE 21.47.22 22.37.02 1.745 6,8 
IL BUIO NELL'ANIMA 21.14.28 23.45.37 1.248 5,3 
IN ONDA 20.37.41 22.32.47 999 3,9 
 

 824 3,24 
 715 2,81 
 536 2,11 
 252 0,99 
 233 0,92 
 204 0,80 
 173 0,68 
 125 0,49 
 110 0,43 
 105 0,41 
 



 
 
 
 
 

Telegiornali serali 

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti 

Top TG Aud (.000)  Share% Inizio Fine 

Sabato 22 Ottobre 2011 

Rai1 
Can5 
Rai3 
Rai2 
Rai3 
La7 
Ita1 
Rete4 
 

 TG1 19.58.12 20.33.50 4.993 22,1 
 TG5 19.55.16 20.33.27 3.979 17,8 
 TGR 19.33.21 19.54.06 2.882 14,8 
 TG2 20.30.18 20.59.57 2.546 10,4 
 TG3 19.00.03 19.31.10 2.214 13,3 
 TG LA 7 20.00.11 20.32.40 1.695 7,5 
 STUDIO APERTO TG 18.30 18.29.42 18.56.19 1.505 11,0 
 TG4 (notiziario) 18.54.18 19.37.23 894 5,4 
 


